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PROTOKÓŁ KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ  

 z 

XI Otwartych Zawodów Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych - Świekatowo 2024 

Rozegranych w dniu 8 czerwca 2024 r w Świekatowie 

 
                     Sędzia Główny:  dh Marek Szimelpfening 
Zawody sędziowali sędziowie Wojewódzkiego Kolegium Sędziów Sportów OSP  

województwa kujawsko-pomorskiego: dh Zuzanna Szałkowska, dh Bogusława Sulikowska, dh Anna 

Kaliszewska, dh Beata Wołowicz  dh Roman Schalau, dh Filip Moskal, dh Marian Popierowski, dh Wiesław 

Ziółkowski, dh Dariusz Kowalczyk, dh Jędzej Kroll, dh Mariusz Mantych, dh Wojciech Kowalczyk 

 

         Na podstawie wyników i oceny konkurencji ustaliła kolejność: 

 

 Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze wg regulaminu CTIF – dziewczęta 

Lokata 
Nr 

Starto
wy 

Drużyna 

WYNIK 
ŁĄCZN

Y  

1 D02 MDP Sitno 986,65 
 

2 D03 MDP Tele-Fonika Kable - Zakład Bydgoszcz 965,84 
 

3 D01 MDP Bysław 951,41 
 

4 D04 MDP Łowin 932,43 
 

 

 Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze wg regulaminu CTIF – chłopcy 

Lokata 
Nr 

Startowy 
Drużyna 

WYNIK 
ŁĄCZNY 

 

1 C04 MDP Wola Wapowska 1026,87 
 

2 C05 MDP Steklin 1005,82 
 

3 C02 MDP Chlebowo 1004,22 
 

4 C01 MDP Świekatowo 982,61 
 

5 C06 MDP Łowin 974,67 
 

6 C03 MDP Bydgoszcz-Fordon 956,86 
 

 
Komendant zawodów - dh Stanisław Glama 

Sekretariat zawodów – dh Wojciech Kowalczyk 

Informacja - dh Urszula Cybulska 

Zabezpieczenie medyczne: OSP Świekatowo 

Protesty: 1 odrzucony 

Kontuzje: 0 

Jednocześnie stwierdzam, że zawody zorganizowane były Zgodnie obowiązującym regulaminem zawodów 

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. 

Uwagi sędziego Głównego: brak 
 

 

                                                                                         Sędzia Główny 
                                                                    Dh Marek Szimelpfening 

 
Przygotował: Wojciech Kowalczyk 
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XI Otwarte Zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych wg regulaminu CTIF 
 wg regulaminu międzynarodowego CTIF  

Świekatowo 8.06.2024 
                          

Lokata 
Nr 

Startowy 
Drużyna 

ĆWICZENIE BOJOWE SZTAFETA 
WYNIK 

ŁĄCZNY 
Punkty 
Bazowe 

Czas 
Punkty 
Karne 

Wynik 
Czas 

wyjściowy 
Czas 

Różnica 
czasu 

Punkty 
Karne 

Wynik 

                          

    CHŁOPCY                     

1 C04 MDP Wola Wapowska 1000 49,03 10 941 77 81,10 -4,1 10 85,90 1026,87 

2 C05 MDP Steklin 1000 63,12 0 936,9 80 91,06 -11,06 20 68,94 1005,82 

3 C02 MDP Chlebowo 1000 60,31 0 939,7 71 86,47 -15,47 20 64,53 1004,22 

4 C01 MDP Świekatowo 1000 65,80 40 894,2 80 91,59 -11,59 0 88,41 982,61 

5 C06 MDP Łowin 1000 78,70 20 901,3 77 83,63 -6,63 20 73,37 974,67 

6 C03 MDP Bydgoszcz-Fordon 1000 72,80 40 887,2 77 87,34 -10,34 20 69,66 956,86 

    DZIEWCZĘTA                     

1 D02 MDP Sitno 1000 72,38 30 897,6 77 87,97 -10,97 0 89,03 986,65 

2 D03 MDP Tele-Fonika Kable - Zakład Bydgoszcz 1000 69,97 30 900 74 88,19 -14,19 20 65,81 965,84 

3 D01 MDP Bysław 1000 67,75 40 892,3 77 107,84 -30,84 10 59,16 951,41 

4 D04 MDP Łowin 1000 88,50 50 861,5 77 96,07 -19,07 10 70,93 932,43 
 

 

 

 

 


